

Årsredovisning för  
**A-G Academy AB**

559150-2595

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Adam Adolfsson  
Verkställande direktör

2025-07-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A-G Academy AB, 559150-2595, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska bedriva verksamhet inom golfbranschen omfattandes golflektioner, golfresor, föreläsningar och workshops samt försäljning av golfprodukter.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	252 650	2 005 236	2 112 842	1 968 071
Resultat efter finansiella poster	-16 508	140 043	58 704	-32 398
Soliditet %	94,3	61,6	39,4	64,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% och det beror på att företaget har minskat sin verksamhet under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	90 921	108 911
Balanseras i ny räkning		108 911	-108 911
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			-19 071
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>99 832</b>	<b>-19 071</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	99 832
Årets resultat	-19 071
<b>Summa</b>	<b>80 761</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	80 761
<b>Summa</b>	<b>80 761</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		252 650	2 005 236
Övriga rörelseintäkter		2 614	45
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>255 264</b>	<b>2 005 281</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-27 278	-492 325
Övriga externa kostnader		-132 044	-355 743
Personalkostnader	2	-98 341	-999 887
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 539	-13 680
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-270 202</b>	<b>-1 861 635</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-14 938</b>	<b>143 646</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 570	-3 691
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 570</b>	<b>-3 603</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-16 508</b>	<b>140 043</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-16 508</b>	<b>140 043</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 563	-31 132
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 071</b>	<b>108 911</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	12 539
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>12 539</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	12 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	48 000	47 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 500</b>	<b>59 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>60 500</b>	<b>72 039</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	30 105
Övriga fordringar		40 501	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	18 165
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>40 501</b>	<b>48 270</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		37 657	285 241
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>37 657</b>	<b>285 241</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>78 158</b>	<b>333 511</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>138 658</b>	<b>405 550</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		99 832	90 921
Årets resultat		-19 071	108 911
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>80 761</b>	<b>199 832</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>130 761</b>	<b>249 832</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 315	73 067
Skatteskulder		0	2 120
Övriga skulder		582	75 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 897</b>	<b>155 718</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>138 658</b>	<b>405 550</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	68 398	68 398
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>68 398</b>	<b>68 398</b>
Ingående avskrivningar	-55 859	-42 179
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 539	-13 680
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-68 398</b>	<b>-55 859</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 539</b>

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

#### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Golfverket AB	559303-2435	Stockholm	12 500

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 000	35 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 000	12 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>48 000</b>	<b>47 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>48 000</b>	<b>47 000</b>

## Underskrifter

Österhaninge

*Adam Adolfsson*  
Adam Adolfsson  
Verkställande direktör

2025-06-30  
Datum